國立高雄師範大學　書函
機關地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：陳佑
聯絡電話：07-7172930　分機：1251
電子郵件：s4740@mail.nknu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年12月30日
發文字號：高師大學課字第1131011858號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校各社團/系學會112學年度之活動申請單，自114年1
月1日起至2月28日開放至本校學生事務處課外活動指導組領
取，逾期即由本組統一銷毀，敬請查照。

說明：敬請各系協助轉知所屬系學會，以利週知。

正本：本校各系所(工程國際碩士學位學程、成人教育研究所、性別教育研究所、性別教育
博士學位學程、東南亞學碩士在職學位學程、表演藝術碩士學位學程、客家文化研究
所、科學教育暨環境教育研究所、華語文教學研究所、華語文教學博士學位學程、經
學研究所、跨領域藝術研究所、臺灣歷史文化及語言研究所、諮商心理與復健諮商研
究所、環境與創意產業碩士在職學位學程、創新產業原住民碩士在職學位學程、人力
與知識管理研究所、智慧科技與半導體製造國際學士學位學程除外)、本校各社團、
本校學生會

副本：本校學生事務處課外活動指導組

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁